[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 04 сентября 2020 года
	№ 1102

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежский историко-мемориальный музей»
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район», руководствуясь Порядком утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район» и внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 апреля 2011 года № 349,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежский историко-мемориальный музей», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 декабря 2011 года № 1256, следующие изменения:
1.1 Пункт 2 «Цели, предмет и виды деятельности Учреждения» дополнить подпунктом 2.6 следующего содержания:
«2.6 Учреждение вправе сверх установленного муниципального задания предоставлять туристические информационные услуги.».
1.2. Подпункт 8.20 пункта 8 «Содержание и формы работы Учреждения» - исключить.
2. Уполномочить директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежский историко-мемориальный музей» Крысанова Алексея Александровича (паспорт серия 11 11 № 848513, выдан 27 декабря 2011 года Отделением УФМС России по Архангельской области в Онежском районе) быть заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежский историко-мемориальный музей ».
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                        И.И. Гришин
732846-2470891-2470906.doc